Câble de données et de charge USB-C vers USB-C, 1 m
SKU: TECABLETCC10W
Le câble pour recharger vos appareils ultra-rapidement
Pour les appareils dotés de connecteurs USB-C
Avec sa puissance de charge de 25 watts et sa compatibilité avec la technologie Power Delivery, le câble USB-C vers USB-C offre
une solution de charge rapide et efficace pour une large gamme d'appareils tels qu'iPhone 15, Samsung Galaxy, Xiaomi, Oppo et
bien d'autres. Son connecteur USB-C offre une praticité optimale : il peut être inséré en tout sens, sans difficulté.
Puissance de charge optimisée
Avec une puissance de charge de 25 watts, ce câble USB-C vers USB-C permet de charger les appareils rapidement et en toute
sécurité. La puissance de charge optimisée permet à vos appareils d'atteindre rapidement le niveau de charge souhaité, ce qui vous
fait gagner un temps précieux.
Compatible avec la technologie Power Delivery
Sa compatibilité avec la technologie Power Delivery fait de ce câble un outil encore plus polyvalent. Power Delivery est une technologie
avancée qui négocie la meilleure puissance de charge possible entre votre appareil et le chargeur, en garantissant une charge
efficace et totalement sûre.
Transfert rapide des données
Outre la charge, ce câble USB-C vers USB-C permet également de transférer des données en haut débit. Une fois connecté à un
ordinateur portable ou un PC, vous pouvez facilement transférer des fichiers et des données entre votre appareil et l'ordinateur. Cette
fonctionnalité en fait un outil idéal pour transférer des documents, photos, vidéos et bien plus encore. Pendant que vous transférez des
données, l'appareil connecté se rechargera en même temps.
Longueur optimale et texture anti-enchevêtrement
Avec sa longueur de 1 mètre, ce câble offre la bonne longueur pour une flexibilité d'utilisation optimale. Il est suffisamment long pour
charger et utiliser l'appareil une fois connecté au chargeur, tout en étant suffisamment court pour rester pratique à transporter et à
ranger. Sa texture anti-enchevêtrement permet en outre d'éviter tout nœud gênant : rangez-le où et comme bon vous semble.
Caractéristiques principales :
Connecteurs USB-C
recharge et transfère les données
adapté à des recharges nécessitant jusqu'à 25 watts de puissance
compatible avec la technologie Power Delivery
•
•
•
•
charge et synchronisation : recharge votre appareil pendant le transfert de données
longueur : 1 mètre
texture anti-enchevêtrement
couleur : blanc
•
•
•
•
Câble de données et de charge USB-C vers USB-C, 1 m
SKU: TECABLETCC10W
Données techniques
SKU: TECABLETCC10W
Profondeur: 0.5000 cm
Largeur: 0.5000 cm
Hauteur: 0.5000 cm
Poids: 22 g
Longueur câble: 1 m
Vitesse transfert données: 480 MB/s
EAN: 8018417457647
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: white
Connecteur: 2xUSB-C
Type câble: Câble alimentation et données
Connecteur 1: 2xUSB-C
Connecteur 2: USB-C
Finition/Caractéristique: Sans nœuds
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 80 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 45 g
Largeur Inner: 120 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 130 mm
Poids Inner: 310 g
Largeur Master: 290 mm
Qté Master: 72 Pz
Hauteur Master: 260 mm
Poids Master: 4160 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it